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Do wszystkich Wykonawców ubiegających się o   

udzielenie  zamówienia publicznego  

 

 

Odpowiedź nr 2 na zapytanie  do Specyfikacji Istotnych 

         Warunków Zamówienia 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.” „Budowa drogi rowerowej i 

parkingu dla rowerów w Polanowie”. 

 

 

 Na podstawie art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku- Prawo zamówień 

publicznych(tj. Dz.U. z 2018r. poz. 1986 z późn. zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi na 

następujące zapytania: 

1) Dokąd należy wywieźć materiał z rozbiórki tj. kostka betonowa, krawężniki i 
obrzeża betonowe? 

Odpowiedź: W miejsce wskazane przez Zamawiającego ( do 5km) 

2) Do kogo należy destrukt z frezowania?  

Odpowiedź: Do Zamawiającego. 

3) Na planie zagospodarowania zaznaczono ścieki drogowe w ilości 570m, 
przedmiar natomiast podaje łącznie 1.000,0m. Jaką ilość należy przyjąć do 
wyceny? 

Odpowiedź: Do wyceny należy przyjąć 1.000,0m. 

 

4) Jakiego koloru kostkę należy zastosować na zjazdach i na drodze rowerowej? 

 

Odpowiedź: Na zjazdach należy zastosować kostkę koloru czerwonego, natomiast chodnik 

ma mieć dwa kolory: od strony krawężnika dwie kostki koloru czerwonego, od strony 

obrzeża jedna kostka koloru czerwonego, pozostałe kostki koloru szarego 

  

5) Przekrój konstrukcyjny podaje na warstwę wiążącą beton asfaltowy AC11W, 

natomiast SST podaje AC16W 35/50 KR3. Jaki materiał należy przyjąć do wyceny?. 

 

Odpowiedź: Do wyceny należy przyjąć  materiał wskazany w przekroju konstrukcyjnym. 



6) Prosimy o udostępnienie szczegółowego rysunku schodów terenowych. 

 

Odpowiedź: Inwestor nie posiada takiego rysunku. 

 

 

7) Przedmiar zawiera element branża sanitarna. W projekcie nie ma na ten temat 

żadnych informacji. Prosimy o wyjaśnienie i wskazanie m.in. lokalizacji montażu 

wpustów ulicznych. 

 

Odpowiedź: lokalizacja będzie ustalana na bieżąco w trakcie realizacji inwestycji. 

 

8) Dokąd należy wywieźć słupy i oprawy oświetleniowe z demontażu? 

 

Odpowiedź: słupy nie są przewidziane do wywiezienia, natomiast oprawy należy wywieźć w 

miejsce wskazane przez Zamawiającego ( do 5km). 

 

9) Projekt podaje wykonanie ścianki z gazonów na odcinku km 0+691,39 – 0+790,3. Na 

planie zagospodarowania zaznaczono ścianę z gazonów w ilości ok. 111m, a 

przedmiar podaje 405,34m. Jaką ilość przyjąć do wyceny ? Skoro przedmiar jest 

pomocniczy, prosimy o potwierdzenie, że do wyceny należy przyjmować założenia 

projektu. 

 

Odpowiedź: do wyceny należy przyjąć 405,34m 

 

10) Opis przedmiotu zamówienia pkt 3 podaje „dostawa i montaż ławki 2 szt. oraz kosze 

na śmieci 6 szt.”. Prosimy o podanie parametrów, wytycznych na materiał. Czy mają 

być takie same jak na placu przy urzędzie? 

 

Odpowiedź: mają być takie same jak na placu przy urzędzie 

 

11) Dokumentacja Zamawiającego jest niekompletna i nie zawiera rysunku planu 

zagospodarowania branży elektrycznej ul. Żwirowej 

 

Odpowiedź: dokumentacja znajduje się  w zakładce „Elektryka” 

 

12) Zgodnie z zapisami SIWZ pkt. 3 opis przedmiotu zamówienia należy wykonać 

„demontaż i montaż w nowej lokalizacji 6 szt. słupów”, przedmiar natomiast podaje 

ilość 5 szt. Prosimy o wyjaśnienie, co należy przyjąć do wyceny? 

 

Odpowiedź: Należy uwzględnić 6 szt. słupów.  

 

 

 

 

 

         /-/ Grzegorz Lipski  

         Burmistrz Polanowa 


